Il Bieg Przetajowy o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy

05/03/2023, Twardogéra (Scena koncertowa przy ogrédkach dziatkowych)

1km przetaj - Chtopcy - U14 - Finat
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Zawodnik

Igor Gatuszka (2010)
Konrad Morawski (2011)
Jakub Litwin (2010)
Mateusz Urban (2010)
Karol Zmudziriski (2011)
Pawet Budnik (2010)
Dawid Fojna (2011)

Kacper Lenski (2010)
Wojciech Wieteska (2010)
Mieszko Sroczynski (2011)
Szymon Horodecki (2010)
Tomasz Nosek (2010)
Bartosz Kowalski (2011)
Antoni Pelc (2010)
Aleksander Nowicki (2011)
Seweryn Grab (2010)
Jakub Joriczyk (2011)
Wojciech Skrzypczyriski (2010)
Oskar Jackowski (2011)
Kamil Smitowski (2011)
Natan Szelewski (2010)
Wojciech Kieres (2011)
Michat Wlizto (2011)
Ksawery Klimas (2011)
Ksawery Pietras (2011)
Przemystaw Pudzisz (2011)
Jakub Baran (2010)
Mikotaj Gorzelariczyk (2011)
Szymon Nowak (2010)
Tobiasz Nowak (2010)
Kamil Kepiriski (2011)
Rafat Zajac (2011)

Iwo Huryn (2011)

Wiktor Bednarski (2011)
Szymon Krawczyk (2011)
Krzysztof Wieczorek (2011)
Karol Cypranski (2010)
Bartosz Majewski (2011)
Bartosz Krél (2011)

Dawid Nowojski (2010)
Jakub Rapczyriski (2011)
Mikotaj Hypki (2010)

U14 - Finat

Zawodnik

Katarzyna Chytek (2011)
Barbara Werner (2010)
KingaWas (2010)
Zuzanna Bilinska (2010)
LenaBarcewicz (2011)
Julia Sabata (2010)

Olga Rostkowska (2011)
IgaBielezo (2010)
Adrianna Reszka (2011)
PolaBartnicka (2010)
I1zabela Paduch (2011)
Lena Smolis (2010)
HannaHoffman (2010)
Hanna Szawlowska (2011)
PolaRozmus (2011)
ZuzannaDudziak (2011)
Magdalena Rys$ (2011)
Zuzanna Chrzanowska (2010)
Zuzanna Kunicka (2010)
OlgaKalak (2010)

Natalia Mikotajczyk (2011)
Anastazja Plachta (2011)
Natalia Kargol (2011)
Aleksandra Rys (2011)
Maria Bukowska (2010)

Twardogora

Klub

MLKS Sokoét Lubin

LKS Gornik Watbrzych

GKS Start Dtugoteka

MLKS Sokét Lubin

LKS Gérnik Watbrzych

MKS Parasol Wroctaw

Piast Lw6wek Slaski

LKS Gornik Watbrzych

WKS Olesniczanka Olesnica
MKS Parasol Wroctaw
MLKS Sokét Lubin

ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
MLKS Sokoét Lubin

MLKS Echo Twardogéra
UKS Miedzybérz

WKS Olesniczanka Olesnica
MLKS Sokét Lubin

MLKS Echo Twardogéra
LKS Swierad6w-Zdroj

UKS Miedzybérz

Piast Lwowek Slaski

MKS Siechnice

MKS Siechnice

SP Twardogéra

UKS Miedzybérz

MLKS Sokoét Lubin

MLKS Echo Twardogéra
MKS Parasol Wroctaw
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MKS Siechnice

Akademia Talentéw Krotoszyn
MLKS Echo Twardogéra
SP Grabowno Wielkie

SP Twardogéra

SP Twardogéra

SP Grabowno Wielkie

SP Grabowno Wielkie

SP Grabowno Wielkie
MLKS Echo Twardogéra
Akademia Talentéw Krotoszyn
LKS Gornik Watbrzych

Klub

KS SMS Szklarska Poreba
MLKS Sokoét Lubin

LKS Gornik Watbrzych
Piast Lwéwek Slgski

Piast Lwowek Slaski

LKS Gérnik Watbrzych

KS SMS Szklarska Poreba
KS SMS Szklarska Poreba
LKS Gornik Watbrzych

LKS Gornik Watbrzych
MLKS Sokoét Lubin

MLKS Echo Twardogéra
LKS Gérnik Watbrzych
Piast Lwéwek Slgski

MLKS Sokoét Lubin

MKS Siechnice

UKS Miedzybérz

Akademia Sportu Run4Fun
ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
Akademia Talentéw Krotoszyn
UKS Miedzybérz

LKS Gornik Watbrzych

LKS Gérnik Watbrzych

UKS Miedzyb6rz

MLKS Echo Twardogéra
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Numer
180
107
97
183
106
146
163
104
234
147
181
238
179
245
208
235
178
241
140
210
162
170
168
207
209
182
244
145
62
61
169
94
63
192
198
199
193
194
195
64
95
105

Numer
99
184
120
164
165
124
98
100
129
243
186
77
123
166
185
174
211
92
237
96
215
122
130
213
74

Dolnoslaski Zwigzek Lekkiej
Atletyki

05/03/2023,11:50

Wynik
3:42h
3:44h
3:52h
3:55h
4:05h
4:06h
4:08h
4:10h
4:18h
4:20h
4:25h
4:31h
4:34h
4:36h
4:36h
4:37h
4:41h
4:42h
4:44h
4:48h
4:52h
5:03h
5:04h
5:05h
5:07h
5:08h
5:09h
5:18h
5:26h
5:33h
5:39h
5:53h
6:05h
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

05/03/2023,11:35
Wynik
4:00h
4:06h
4:07h
4:13h
4:19h
4:23h
4:25h
4:28h
4:32h
4:33h
4:34h
4:35h
4:36h
4:38h
4:40h
4:43h
4:45h
4:47h
4:48h
4:50h
4:53h
4:57h
5:00h
5:02h
5:03h
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Il Bieg Przetajowy o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy
Dolnoslaski Zwigzek Lekkiej

Twardogora Atletyki
05/03/2023. Twardogéra (Scena koncertowa przy oarédkach dziatkowych)

26 ZofiaNagiel (2011) MKS Parasol Wroctaw 153 5:10h
27 Gabrysia Semeniuk (2011) LKS Gornik Watbrzych 127 5:12h
28 Martyna Piotrowicz (2011) UKS Miedzybérz 212 5:14h
29 Amelia Rézariska (2011) Piast Lwéwek Slgski 167 5:16h
30 AnnaKroél (2011) SP Grabowno Wielkie 197 5:19h
31 Emilly Malherbe (2010) MKS Siechnice 176 5:22h
32 Milena Szlapinska (2011) WKS Olesniczanka Olesnica 225 5:35h
33 JuliaDrewnicka (2010) MKS Siechnice 173 5:38h
34 Marcelina Matusiak (2010) MLKS Echo Twardogéra 75 5:40h
35 Soffia Kolodievska (2011) LKS Gornik Watbrzych 126 5:42h
36 Monika Bukowska (2010) MLKS Echo Twardogéra 73 5:51h
37 Oliwia Joniec (2011) WKS Olesniczanka Olesnica 233 6:12h
38 Oliwia Adamiec (2011) WKS Olesniczanka Olesnica 224 6:24h
39 Anabel Brzezicka (2010) MKS Siechnice 242 6:37h
40 Wiktoria Wéjcik (2010) MLKS Echo Twardogéra 71 6:51h
41 Zuzanna Wilk (2011) SP Twardogéra 200 7:03h
42 MajaWilk (2011) SP Twardogéra 204 7:13h
43 Weronika Ojda (2011) SP Grabowno Wielkie 196 8:04h
44 Natasza Nowak (2011) SP Twardogéra 202 9:12h
45 Nikola Trynkiel (2011) SP Twardogéra 201
45 Marta Knabendorf (2011) SP Twardogéra 203
45 Lena Pietrzykowska (2011) SP Twardogéra 205
45 JudytaCiepluch (2011) SP Twardogéra 206
45 AlisaSierok (2011) WKS Olesniczanka Olesnica 226
45 Hanna Jakieta (2010) MKS Siechnice 175
45 AnnaKlepacz (2011) UKS Miedzybérz 214
45 Pola Sadkowska (2011) MLKS Echo Twardogéra 70
45 Wiktoria Jarczewska (2010) MLKS Echo Twardogéra 72
45 Matgorzata Potyrata (2011) MLKS Echo Twardogéra 76
45 Lenatotecka (2011) MLKS Echo Twardogdra 78
45 Beata Bukowska (2011) MLKS Echo Twardogdra 79
45 AmeliaPiatek (2010) MLKS Echo Twardogéra 80
45 Zuzanna Matuszak (2011) Akademia Sportu Run4Fun 93
45 Michelle Cierzniak (2010) LKS Gornik Watbrzych 125
45 AlicjaSiczek (2010) LKS Gornik Watbrzych 128
45 Magdalena Pietrzykowska (2011) MLKS Echo Twardogdra 246
2km przetaj - Chtopcy - U16 - Finat 05/03/2023,12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kacper Broczek (2008) MKS Parasol Wroctaw 149 7:45h
2 Kajetan Rutkowski (2009) SL GKS Olsza Olszyna 190 7:47h
3 Tymon Zytkiewicz (2009) SL GKS Olsza Olszyna 188 7:52h
4 Kornel Lasecki (2008) WKS Olesniczanka Olesnica 219 7:54h
5 Andrea Nazarenko (2008) LKS Gornik Watbrzych 117 7:57h
6 Wiktor Dabrowski (2008) LKS Gornik Watbrzych 115 8:01h
7 Michat Osajda (2009) LKS Gornik Watbrzych 114 8:04h
8 Kajetan Matusiak (2009) MLKS Echo Twardogdra 65 8:18h
9 Michat Wiktorski (2008) MKS Parasol Wroctaw 150 8:22h
10 Kamil Kogut (2009) LKS Gornik Watbrzych 116 8:25h
11 Michat Milewski (2009) SL GKS Olsza Olszyna 189 8:28h
12 Grzegorz Janas (2008) MLKS Echo Twardogéra 67 8:42h
13 Maciej Kucharzak (2008) MKS Parasol Wroctaw 148 8:57h
14 Igor Kostrzewa (2009) LKS Gornik Watbrzych 109 9:01h
15 Alexander Dalecki (2009) LKS Gornik Watbrzych 118 9:01h
16 Patryk Wilczyriski (2009) LKS Gornik Watbrzych 112 9:04h
17 Ignacy Bartos (2009) MKS Siechnice 172 9:39h
18 Bruno Betka (2009) LKS Gornik Watbrzych 108 9:41h
19 Bartosz Skrzynski (2008) MLKS Echo Twardogdra 68 10:12h
20 Jakub Bak (2009) MLKS Echo Twardogdra 66 10:45h
Marcin Z6ttek (2008) LKS Swieradow-Zdroj 141
Michat Muszyriski (2008) ULKS Bystrzyca Ktodzka 216 DNS
Piotr Stodkowski (2008) ULKS Bystrzyca Ktodzka 217 DNS
Maciej Parasiewicz (2008) ULKS Bystrzyca Ktodzka 218 DNS
Mateusz Kacper Polanowski (2008) 91 DNS
Aleksander Kalicinski (2008) MKS Siechnice 171 DNS
Jakub Miodyriski (2009) LKS Gornik Watbrzych 110 DNS
Kamil Chadzikonstandinu (2008) LKS Gornik Watbrzych 111 DNS
Tomasz Rumijewski (2008) LKS Gornik Watbrzych 113 DNS
2km przetaj - Dziewczeta- U16 - Finat 05/03/2023,12:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 JoannaPoptawska (2008) MKS Parasol Wroctaw 155 8:15h
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Il Bieg Przetajowy o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy

05/03/2023. Twardogdra (Scena koncertowa przy oarédkach dziatkowych)

OlenaDurowa (2009)
Zofia Adamczewska (2008)
Martyna Dzugaj (2009)
KingaIciaszek (2008)
AnnaKarnas (2008)
MajaWodnicka (2009)
JuliaWarzecha (2009)
Oliwia Katwiriska (2008)
Natalia Tracz (2009)
Liliana Wadycka (2009)
KarolinaKedziora (2008)
Aleksandra Sobierariska (2008)
Marta Omasta (2009)
Tatiana Gierus (2008)
Oliwia Drazek (2008)

Alina Bokwa (2008)
Wiktoria Kotaczyriska (2009)
Kalina Wesotowska (2009)
JuliaKienik (2009)
JuliaKlimek (2009)

Maja Grzeda (2009)
Victoria Janus (2009)
Sonia Szczot(2009)

Julia Zotyniak (2009)
Lenatuczak (2009)
ZuzannaDuda (2009)
Tatiana Druszcz (2008)
Maja Grzeda (2009)
JuliaHuryn (2008)

Lena Golec (2009)

3km przetaj - Mieszane - Wiele - Finat

Msc

0w N WN =

Zawodnik

d oliwier Skorupiriski (2006)
J Dawid Kutek (2007)

J Gabriel Sadowski (2005)
J Tymon Pitucha (2007)

J Stanistaw Kowalski (2006)
3 Filip Kunicki (2004)

J HubertBondrow (2004)
J Wojciech Kissler (2004)

Q@ AlicjaKukuta (2004)

d Mikotaj Wrzesiriski (2007)
Q@ Malgorzata Szubert (2007)
Q@ GabrielaKopeé (2006)

J Kacper Domagata (2007)
' Jakub Kaspryszyn (2005)
T Wojciech Szczerczowski (2006)
Q AlicjaPisarek (2006)

Q@ Wiktoria Whitney (2005)
@ Amelia Szczesna (2007)
d Filip Stefariski (2004)

Q@ HannaKida (2007)

Q@ AlicjaPieriko (2007)

Q@ PaulinaWrdébel (2004)

8km przetaj - Mieszane - Wiele - Finat

Msc
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Zawodnik

J RobertKulik (2002)

J Marcel Chodura (1999)
T Krzysztof Gérecki (1971)
T tukasz Sobera (1989)

T Konrad Napieraj (1986)

G Pawel Wajda (1984)

T Pawel Gotebiowski (1990)
Q@ llonaGrygiel (1999)

d stawek Wilkowiecki (1976)
d Stawomir Sobiriski (1979)
J Wiktor Pona (1994)

Kategoria  Klub

u18 MKS Bolestavia Bolestawiec

u18 WKS Olesniczanka Olesnica

u20 MKS Bolestavia Bolestawiec

u18 MKS MOS Wroctaw

u18 LKS Gérnik Watbrzych

u20 ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska

u20 MKS Bolestavia Bolestawiec

u20 WKS Olesniczanka Olesnica

u20 KS Victoria Olesno

u18 MKS Parasol Wroctaw

u18 KS SMS Szklarska Poreba

u18 MKS Parasol Wroctaw

u18 MKS Parasol Wroctaw

u20 WKS Olesniczanka Olesnica

u18 MLKS Echo Twardogéra

u18 MKS Parasol Wroctaw

u20 MKS Parasol Wroctaw

u18 LKS Gornik Watbrzych

u20 WKS Olesniczanka Olesnica

u18 MKS Parasol Wroctaw

u18 MLKS Sokoét Lubin

u20 WKS Olesniczanka Olesnica

Kategoria ~ Klub

Seniorzy KS AZS AWF Wroctaw

Seniorzy KS Victoria Olesno

Seniorzy MLKS Echo Twardogéra

Seniorzy MLKS Echo Twardogéra

Seniorzy

Seniorzy MLKS Echo Twardogéra

Seniorzy

Seniorki MKS Siechnice

Seniorzy MLKS Echo Twardogéra

Seniorzy MLKS Echo Twardogéra

Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
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Twardogora

LKS Gérnik Watbrzych

KS SMS Szklarska Poreba
MLKS Echo Twardogéra
LKS Gornik Watbrzych

MKS Parasol Wroctaw
MLKS Echo Twardogéra
WKS Olesniczanka Olesnica
WKS Olesniczanka Olesnica
WKS Olesniczanka Olesnica
LKS Gornik Watbrzych

MKS Parasol Wroctaw

SL GKS Olsza Olszyna

MKS Siechnice

MLKS Echo Twardogéra
LKS Gérnik Watbrzych

WKS Olesniczanka Olesnica
LKS Gornik Watbrzych
MLKS Echo Twardogéra
MKS Parasol Wroctaw

LKS Gérnik Watbrzych
WKS Olesniczanka Olesnica
LKS Gornik Watbrzych
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Echo Twardogéra
LKS Gérnik Watbrzych

134
101
81
133
156
87
228
230
231
131
157
191
177
86
135
229
137
89
154
136
227
132
239
85
84
82
83
88
90
138

Numer
142
220
143
240
119
236
144
221
103
151
102
161
152
222
69
160
159
139
223
158
187
232

Numer

11

32

45
20
28
31

Dolnoslaski Zwigzek Lekkiej

Atletyki

8:30h
8:36h
8:53h
9:01h
9:11h
9:26h
9:28h
9:29h
9:39h
9:39h
9:41h
9:42h
9:48h
10:01h
10:01h
10:01h
10:15h
10:18h
10:20h
10:49h
10:52h
11:48h
15:11h
15:16h
15:20h
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

05/03/2023,12:45
Wynik
10:51h
10:58h
11:19h
11:30h
11:41h
11:51h
12:02h
12:12h
12:18h
12:25h
12:37h
12:50h
12:50h
13:23h
13:28h
13:34h
13:59h
14:19h
18:36h
19:13h
DNS
DNS

05/03/2023,13:15

Wynik

27:3%9h
29:21h
30:33h
32:23h
32:48h
33:03h
33:28h
33:42h
33:5%h
34:16h
34:17h
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13
14
15
16
17
18
18
20
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Il Bieg Przetajowy o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy

05/03/2023. Twardogdra (Scena koncertowa przy oarédkach dziatkowych)

J tukasz Zielonka (1984)

G Artur Pietrzak (1982)

T Krzysztof Blaszczyk (1982)
J Pawel Kubica (1985)

G Pawet Jankiewicz (1982)

J Tomasz Turek (1993)

J tukasz Pasternak (1993)

J tukasz Budnik (1984)

d Jacek Dzugaj (1974)

Q@ MilenaBator (2001)

T Tomasz Dzugaj (1978)

Q Katarzyna Chochét (1994)
J Michat Zmudziriski (1981)
Q@ Matgorzata Wodnicka (1985)
J Jan Sobera (1963)

T Tomasz Hawrylewicz (1979)
@ JoannaWozniak (1984)

d Marek 0zga (1965)

Q Teresa Krywko (1983)

Q AriadnaPona(1995)

Q Aleksandra Gotebiowska (1990)
T Jacek Zmudziriski (1983)

G Kacper Pacyna (1994)

J Rafat Jaroszewski (1976)

J Mateusz Gasior (1997)

Q@ Edyta Mataniak (1990)

d Marek Wesotowski (1961)
J Artur Fedorow (1974)

J tukasz Wodnicki (1986)

T Mateusz Plota (1989)

T Marcin Raczkowski (1984)
J Mariusz Franczak (1977)

Q@ Katarzyna Paulina Musiat (1984)
J Mateusz Gmyrek (2001)

J Maciej Gmyrek (1975)

J Piotr Gorzelak (1974)

Twardogora
Seniorzy
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy Parkrun Wroctaw
Seniorzy GorylLasy
Seniorzy
Seniorzy
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy Budnik Team
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorki
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorki MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy
Seniorki MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy
Seniorki MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorki MLKS Echo Twardogéra
Seniorki MLKS Echo Twardogéra
Seniorki
Seniorzy
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorki MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy
Seniorzy SSW Team Kro$nice
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy
Seniorzy
Seniorzy DtrBiega/ Mario Team
Seniorki DobraEnergia
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy MLKS Echo Twardogéra
Seniorzy
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15
12
8

13
46
30
16
26
27
42
23
37
21
36
14
48
39
22
41
44
38
18
25
5

10
40
29
33
7

17
19
24
43
34
35
2

Dolnoslaski Zwigzek Lekkiej
Atletyki

34:28h
34:36h
35:19h
35:21h
35:24h
35:40h
36:15h
36:15h
36:37h
37:19h
37:28h
38:13h
38:54h
39:27h
39:35h
40:23h
40:55h
41:15h
41:24h
41:26h
43:11h
44:15h
44:36h
46:12h
46:57h
48:08h
56:16h
DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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